



BANCA ELECTRONICA

 [contáctenos](#)

 [atención telefónica](#)

 [centro de mensajes](#)

 [Consultas](#)

 [Transferencias](#)

 [Tesorería](#)

 [Servicios](#)

 [Administración y control](#)



Usuario: **KARINA HERNANDEZ MEDINA**
 Ultimo acceso: **07-MAY-2015 18:24**

11 de |
10:12

Consulta de movimientos de cuenta de cheques



► Consultas > Movimientos > Chequeras

Contrato: 80120785597 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID

Cuenta:65500997372 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID
 Periodo de:30/04/2015 al 30/04/2015

Total de cargos: 12 p
 Total de abonos: 2 p

Fecha	Hora	Suc.	Descripción	Cargo	Abono	Saldo	Referencia	Concepto
13/04/15	16:27	0981	AB TRANS ELECT		\$ 2,065,599.00	\$ 2,065,599.00	4212264	PAGOS DIVERSOS A UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
13/04/15	16:27	0981	COM MANEJO CT	\$ 200.00		\$ 2,065,399.00	0	
13/04/15	16:27	0981	IVA COMISION	\$ 32.00		\$ 2,065,367.00	0	
13/04/15	16:27	0981	COM MANEJO CT	\$ 200.00		\$ 2,065,167.00	0	
13/04/15	16:27	0981	IVA COMISION	\$ 32.00		\$ 2,065,135.00	0	
14/04/15	16:29	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 815,771.88		\$ 1,249,363.12	5870333	TRASP A NOMINA PAGO QNA 0715
15/04/15	17:18	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 536,757.70		\$ 712,605.42	9471778	TRASP A PRESTACIONES QNA 0715
15/04/15	17:37	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 200,000.00		\$ 512,605.42	7894262	TRASP A GTOS DE OPERACION
16/04/15	10:01	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 347,095.00		\$ 165,510.42	8251903	TRASP A GTOS DE OPERACION PAGO IMPUESTOS
28/04/15	16:48	0981	AB TRANS ELECT		\$ 1,970,216.00	\$ 2,135,726.42	2967233	PAGOS DIVERSOS A UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
29/04/15	10:00	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 536,023.10		\$ 1,599,703.32	8268291	TRASP A PRESTACIONES QNA 0815
30/04/15	14:03	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 200,000.00		\$ 1,399,703.32	6676593	TRANSFERENCIAAGASTOSDEOPERACION
30/04/15	03:02	0560	COM ANUALIDAD	\$ 175.00		\$ 1,399,528.32	0	
30/04/15	03:02	0560	IVA COMISION	\$ 28.00		\$ 1,399,500.32	0	

Movimientos : 1 - 14 de 14

Imprimir

Exportar